



# Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, pok.138 A  
[www.szpital.siedlce.pl](http://www.szpital.siedlce.pl), [ozp@szpital.siedlce.pl](mailto:ozp@szpital.siedlce.pl)  
tel. 25 640-32-99, fax. 25 640-32-63

Siedlce dn. 12.07.2019 r.

## Do zainteresowanych postępowaniem FZP.2810.39.2019

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Dostawy zestawów i innych akcesoriów do podawania diet przemysłowych produkcji Nutricia oraz Fresenius, ogłoszonego w BZP w dniu 08.07.2019 pod poz. 570308-N-2019

W odpowiedzi na otrzymane w dniu 12.07.2019 (do godz.14:00) zapytania Zamawiający informuje:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 3 ust. 4).

### Odpowiedź

**Nie wyraża zgody na dodanie sugerowanego treścią zapytania załącznika.**

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2:

W przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu dostawy, Wykonawca zapłaci karę w wysokości 0,5% wartości netto zamówionego, a nie dostarczonego towaru, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówionego, a nie dostarczonego towaru.

### Odpowiedź

**Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian w projekcie umowy.**

3. W przypadku przekroczenia terminu rozpatrzenia reklamacji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,5% wartości netto przedmiotu reklamacji, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto przedmiotu reklamacji.

### Odpowiedź

**Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian w projekcie umowy.**

4. Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 5 ma na myśli worki ochronne o rozmiarze 35 x 45 cm?

### Odpowiedź

**Zamawiający dopuszcza oferowanie worków ochronnych o rozmiarze 35 x 45 cm.**

5. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości wymaganych pomp w zakresie Pakietu 3.

### Odpowiedź

**Zamawiający potwierdza, że w zakresie pakietu 3 wymaga oddania w dzierżawę 20 pomp do żywienia dojelitowego.**

CZŁONEK ZARZĄDU

*Dariusz Młynarczyk*